Robuster inkrementaler Hohlwellen-Drehgeber
zur direkten Montage auf vorhandenen Wellen
von 12 - 25,4 mm Durchmesser.
Dieser Geber erfüllt gleichzeitig die Vorteile des
geringen Platzbedarfs eines Hohlwellengebers
und durch seinen Aufbau höchste mechanische
Anforderungen.
HWI 103

8 = Gegentakt 100mA
9 = UB 24V DC-Ausg. RS 422
Bestellbezeichnung:
HWI 103 S
Zwei um 90° el versetzte Rechteckimpulsfolgen,
wobei Kanal A bei Rechtsdrehung nacheilt.
Signalausgänge:
//
A
B
0
Standard RS 422
Referenzimpuls 0 einmal pro Umdrehung.
In Lage und Länge beliebig. Bei RS 422 verknüpft.
Alle Kanäle können auch invertiert ausgeführt werden.
Bestellbez.:
Impulszahl
1. . . .3600
Gewerbehof 1 · D-59368 Werne
Tel.: (0 23 89) 98 78-0 · Fax: (0 23 89) 98 78-27
Welle
12 = 12 mm
14 = 14 mm
15 = 15 mm
16 = 16 mm
18 = 18 mm
19 = 19 mm
20 = 20 mm
22 = 22 mm
24 = 24 mm
25 = 25 mm
75 = 25,4 mm
1
Gegentakt
3
TTL
6
RS 422
Mitnahme
1 = Stiftschrauben
R
Signalausgang
1 = A
2 = A,B
3 = A,B,0
4 = A,A
5 = A,B / A,B
6 = A,B,0 / A,B,0
7 = A,0
8 = A,0 / A,0
9 = A,B,0,0
mech. Zubehör siehe Seite 56
1
(Farbcode nach
DIN 47100)
(Farbcode nach
DIN 47100)
(Gegenstecker mit konfektioniertem
Kabel auf Anfrage)